IPA17GA002JA  1 / 2

General Assembly
IPA17GA002JA

6 June 2017

会員各位

国際圧入学会

会長 日下部 治

「2017 年度通常総会」開催のご案内

拝啓 入梅の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、国際圧入学会の活動に多大なご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございます。

さて、先日の招集通知に基づき、本日 6 月 6 日(火)より「2016 年度通常総会」を開催いたし

ます。会員の皆様は「議決事項」の議案に対する賛成または反対の意思表示を、6 月 21 日（水）

までにご回答いただくことで、総会への参加および議決権の行使となります。

皆様からのご回答は、今後の学会運営を大きく左右する貴重な 1 票となります。また、回答総

数が会員数の過半数に満たない場合は、総会自体が成立いたしません。これらの諸事情を踏ま

えたうえで、全会員様のご参加をお願いいたします。  敬具

記

＜メール総会への参加手順＞

1. 「議決事項」の精査

IPA ウェブサイト（ http://www.press-in.org/ ）にアクセスして、トップページの「最新情

報」欄から「2016 年度通常総会」をクリックし、下記の全 6 議案文書（PDF ファイル）を

開き、内容をよく読んでそれぞれの賛否を決定してください。

第 1 号議案 2016 年度事業報告書
第 2 号議案 2016 年度収支計算書及び監査報告書
第 3 号議案 定款変更
第 4 号議案 2017 年度事業計画書
第 5 号議案 2017 年度収支予算書
第 6 号議案 理事の推薦

2. 「回答用紙」への記入

同じウェブページ内のワードファイル「回答用紙」を PC に保存（ダウンロード）した上で

開き、次の事項を直接入力してください。（印刷して手書き回答も可）

a) 会員番号 会員証の左下に記載された 10 桁の数字

b) 会員氏名 日本語表記

http://www.press-in.org/

IPA17GA002JA  2 / 2

c) 各議案に対する賛否 「賛成」か「反対」か、該当しない方の文言を削除してくださ

い。手書きの場合は該当する文言を○で囲み、非該当の文

言を×で消してください。

d) 自由意見 議案に対する反対理由や、学会運営に関する提案や要望

などがあれば記入してください。

3.「回答用紙」の返信
記入済みの「回答用紙」を、6 月 21 日（水）必着で、IPA 事務局に返信してください。会

員番号の記載漏れのないよう、注意して下さい。

a) E メールによる返信

① 記入済み「回答用紙」のワードファイル名に、会員番号を入力し保存します。

ファイル名 ⇒ IPA17GA003JA_回答用紙_会員番号：ここに会員番号を入力

② 保存したファイルを、E メールに添付します。

③ Eメールのあて先を tokyo@press-in.org にします。

④ E メールの件名に 通常総会 と記入してください。

⑤ E メールの本文には、何も記載する必要はありません。

b) ファックスによる返信

IPA 事務局（ファックス番号：03‐5461‐1192）までファックス送信してください。

以上

This document was downloaded from Hwww.press-in.orgH Access regularly to keep you updated

mailto:tokyo@press-in.org
http://www.press-in.org/